
Svod chovných psů a fen NO 2011 
 

Vážení chovatelé a příznivci plemene německého 
ovčáka, 

Jménem Středočeské pobočky ČKNO a ČKNO si Vás 
dovolujeme pozvat na Svod chovných psů a fen, 
který se bude konat 09.10.2011 na fotbalovém 

hřišti Karlštejn. 
 

Rozhodčí: 
Exteriér:  prezident ČKNO                    

ing.Karel Strouhal   
                ústřední poradce chovu         

ing.Novotný Jiří   
Povaha:  ústřední poradce výcviku       Jánský 

Luboš  
 

Figuranti: 
Jiří Mach, Jan Böhm, Pavel Soukop (náhr. Petr 

Häusler) 
 

Propozice: 
7:00 - 8:45 přejímka psů a veterinární 

prohlídka 
9:00   zahájení 
9:30 - 15:00 popis psů a zkouška povahy psů a 

fen 
  15:30  losování, vyhlášení nejlepších 

jedinců po hlasování diváků a    
 ukončení 

 

Pořadatel si vymezuje právo na změnu časového 
rozvrhu. Zkouška povahy bude pořádána dle bonitačního 
řádu, průchod skupinou osob a zkouška lhostejnosti ke 
střelbě nebude prováděno.  
 
Při vstupu každý obdrží - dva hlasovací lístky jeden 
pro nejlepšího psa a druhý pro fenu, který později po 
výkonu podle svého uvážení označí a vhodí do označené 
schránky. Na konci budou nejlepší jedinci odměněni 
pěknými poháry (podm. musí být osobně přítomni). 
Během sčítání hlasů proběhne tombola. 

 
Startovné: 

Uzávěrka:  9.9.2011 
1. pes – 500 Kč (v ceně je jeden katalog),  každý 

další pes – 350 Kč (bez katalogu)  
 



Inzerce v katalogu: 
 1 strana A5 1 000 Kč  
 ½ strany 500Kč 
 

Možnost umístění prodejních stánků po dohodě 
s vedoucím akce. 

 

INFO: 
Podmínkou pro uvedení Vašeho psa v katalogu je 
nutné zaslání přihlášky, kopie průkazu původu psa 
pošlete ofocené na adresu (viz níže) a fotografie 
psa ve výstavním postoji v co největším rozlišení 
( min. rozlišení 600 x 400 (300 dpi) elektronickou 
poštou na email: svod2011@email.cz  
 

Tímto se snažíme předejít možným komplikacím při 
tisku. Děkujeme za pochopení. Současně 
s přihláškou zašlete veškeré poplatky  na adresu: 
 

Fürstová Petra, ul. Fibichova 773, 
ŘEVNICE 252 30 

 

nebo na číslo účtu: 0484272319/0800 Středočeská 
pobočka ČKNO Česká spořitelna 
jako V.S. č. tetování psa 

 

Zahraniční platby:  
číslo účtu: 0484272319/0800 
IBAN: CZ98 0800 0000 0004 8427 2319 
BIC: GIBACZPX 

 

Další informace spojené s přihlášením získáte 
na telefonu +420 774 255 777 (volejte večer po 

19.hodině) Fürstová Petra 
 
 

Podmínky účasti: 
RTG do 2. stupně, výstavní ocenění z mladých, 
dospívajících nebo pracovních, zkouška 1. stupně,  
tedy podmínky kontrolovaného chovu nebo výběrového i 
s bonitací. 
 

!!! Uzávěrka přihlášek:  9.9.2011 !!! 
 


